
 
  /ش1403/05آگهی مزایده عمومی شماره 

  » لیاصنعتی  شهرك تجارياراضی از واگذاري حق بهره برداري فراخوان مزایده عمومی «

) را از طریق سامانه تدارکات 2003001085000005شرکت شهرکهاي صنعتی استان قزوین در نظر دارد مزایده عمومی به شماره (
ز ا کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهادات مزایده گران و بازگشاییالکترونیکی دولت برگزار نماید. 

متقاضیان می بایست  .انجام خواهد شد www.setadiran.irطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس 
لت رونیک دوتمنجمله ضمانت نامه را تهیه و به همراه پیشنهاد قیمت با رعایت تشریفات موجود در سامانه تدارکات الک اسناد مزایده
  بالاترین قیمت پیشنهادي متقاضیانی که داراي شرایط و امتیاز لازم هستند به عنوان برنده معرفی خواهند شد .ارائه نمایند 

  می باشد. 22/08/1403 ، ایرانستاد در سامانهاسناد تاریخ انتشار -*
  می باشد.28/08/1403 همورخ 19:00ساعت  تا  همزایددریافت اسناد  مهلتآخرین  -*
  می  باشد. 08/09/1403 همورخ 19:00ساعت تا در سامانه:  اتمهلت ارائه پیشنهادآخرین  -*
 همورخ 13:30ساعت دبیرخانه شرکت شهرکهاي صنعتی استان قزوین تا ضمانت نامه به اصل مهلت تسلیم آخرین  -*

  خواهد بود08/09/1403
  می باشد.  10/09/1403 همورخصبح  10:00: ساعت  پیشنهادات بازگشاییزمان  -*
  . 11/09/1403مورخه صبح  10:00ساعت  زمان اعلام برنده مزایده : -*
و جلسه ي تشریح  ارائه اصل ضمانت نامه ،اطلاعات دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده  -*

  :اسناد 
، تلفن  3پلاك  –خیابان آتش نشانی  –بلوار حج  -مجتمع ادارات پونکشرکت شهرکهاي صنعتی استان قزوین واقع در :  قزوین ، 

  135داخلی  028 – 33692770تماس : 
  : قطعات مشخصات  -*

  
  

  :   محل بازدید موضوع مزایده -*
 اسناد مزایده» 5«ت شماره سطبق کروکی نظر کارشناسی مندرج در پیو لیا صنعتیشهرك  

  
  

  روابط عمومی شرکت شهرکهاي صنعتی استان قزوین                                                                                                                     
 
 

مساحت کد قطعه شهرك صنعتیردیف
رسته صنفی( مترمربع) 

قیمت پایه  
واگذاري هر 
مترمربع حق 

بهره-برداري( ریال) 

کل قیمت موضوع 
مزایده ( ریال) 

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده ( ریال) 

210,000,00016,944,900,000847,245,000نانوایی - نان حجیم - نان سنتی و اصناف وابسته خبازيkh15-2080.69لیا1

210,000,00013,540,800,000677,040,000میوه و سبزي فروشیkh15-1964.48لیا2

210,000,00013,431,600,000671,580,000تاکسی تلفنی و تاکسی اینترنتیkh15-1063.96لیا3

( زیر 5 تن )  و باریابیkh15-1180.02لیا4 210,000,00016,804,200,000840,210,000حمل و نقل سبک  وانت بار و دفتر باربري ،

http://www.setadiran.ir

